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COURSE 2COURSE 1 COURSE 1 COURSE 2 COURSE 1COURSE 1 COURSE 2 COURSE 1 COURSE 2 COURSE 1 COURSE 2

CHALLENGE ASAVE GT/TOURISME HISTORIQUE 2013 CLASSEMENTS
DIJON LE MANS CHARADE SPA-FRANCORCHAMPS NOGARO LEDENON

TOTAL
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CHALLENGE A.S.A.V.E.  
'69                              A  -  

B  -  C

COURSE 1 COURSE 1 COURSE 2 COURSE 1COURSE 1 COURSE 2 COURSE 1 COURSE 2 COURSE 1 COURSE 2

TOTAL

COURSE 2

CLAS, POLE M.T. 0 CLAS, M.T. TOT, CLAS, POLE M.T. TOT, CLAS, M.T. TOT, CLAS, POLE M.T. TOT, CLAS, M.T. TOT, CLAS, POLE M.T. TOT, CLAS, M.T. TOT, CLAS, POLE M.T. TOT, CLAS, M.T. TOT, CLAS, POLE M.T. TOT, CLAS, M.T. TOT, Cumul

1 BATMAN Richard BC 20 20 20 20 0 0 0 0 1 1 16 16 16 16 10 10 16 16 16 16 115

2 MONTEL Alain BC 16 16 16 16 12 12 16 16 10 10 2 2 8 8 12 12 0 0 12 12 0 0 104

3 BELTRAMELI José CC 20 20 20 20 10 1 11 10 10 0 0 2 2 0 10 10 10 10 10 10 10 10 103

4 AUMONIER Laurent AC 0 0 2 1 3 10 10 10 10 10 10 10 1 11 10 10 10 1 1 12 10 10 10 10 10 10 96

5 GUERARDELLE Romain BC 0 0 16 16 20 20 0 0 10 10 20 20 12 12 8 8 0 0 86

6 CHOLLEY André BC 2 1 3 2 2 0 0 0 0 0 0 20 20 0 20 1 21 20 20 66

7 ALVERGNAS Jacques GC 16 1 17 16 16 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 0 41

8 SERVIES J. GC 16 16 16 16 0 0 2 1 3 2 2 0 0 0 0 0 0 37

9 JULIEN Franck BC 0 0 20 20 12 12 0 0 0 0 0 0 0 0 32

10 TETOT Christian BC 0 0 0 0 8 8 10 10 0 0 0 0 0 0 18

11 RETZ Nicolas CC 12 12 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

12 GUIGUES Charles AC 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 0 8

13 GRUAU Didier CC 2 1 3 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

14 GRUAU Julien CC 2 1 3 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

M.T = Meilleur Tour

CHALLENGE A.S.A.V.E.  
'69                              A  -  

B  -  C

TOTAL
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COURSE 2COURSE 1 COURSE 1 COURSE 2 COURSE 1COURSE 1 COURSE 2 COURSE 1 COURSE 2 COURSE 1 COURSE 2

CHALLENGE ASAVE GT/TOURISME 2013 CLASSEMENTS
DIJON LE MANS CHARADE SPA-FRANCORCHAMPS NOGARO LEDENON

TOTAL

COURSE 2
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CHALLENGE A.S.A.V.E.  '76                                                            
D  -  E  -  F  -  G

COURSE 1 COURSE 1 COURSE 2 COURSE 1COURSE 1 COURSE 2 COURSE 1 COURSE 2 COURSE 1 COURSE 2

TOTAL

COURSE 2

CLAS, POLE M.T. TOT, CLAS, M.T. TOT, CLAS, POLE M.T. TOT, CLAS, M.T. TOT, CLAS, POLE M.T. TOT, CLAS, M.T. TOT, CLAS, POLE M.T. TOT, CLAS, M.T. TOT, CLAS, POLE M.T. TOT, CLAS, M.T. TOT, CLAS, POLE M.T. TOT, CLAS, M.T. TOT, Cumulés

1 SIONNEAU Damien FC 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 10 10 2 2 12 12 20 20 20 20 20 20 204

2 GAUBERT Ghislain GC 10 10 20 20 8 8 8 8 20 20 20 1 21 16 16 16 16 16 16 10 10 10 1 11 10 1 11 167

3 PROVOST C. FC 12 12 8 8 2 2 12 12 12 12 12 12 0 0 16 16 12 12 16 16 16 16 118

4 RANCON Jean-Luc FC 0 0 0 0 16 1 17 16 16 16 16 16 16 0 0 0 0 20 85

5 JIMENEZ Vincent FC 0 0 16 16 16 16 12 12 12 12 0 0 10 10 0 0 0 66

6 ANDREOLI Patrick GC 0 0 10 1 11 10 1 11 0 0 20 1 21 20 20 0 0 0 0 63

7 THOUROUDE Marion DC 2 2 10 10 0 0 8 8 2 2 8 8 2 2 10 10 0 10 10 10 10 62

8 BLATTER Frédéric G 0 0 10 1 11 10 10 0 0 10 10 10 10 0 0 10 10 10 10 61

9 PEIRERA Manuel FC 2 2 2 2 0 0 16 16 16 16 12 12 12 12 0 0 0 0 60

10 CHERVIER Jean-claude FC 16 16 16 16 12 12 10 10 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 58

11 DEBAUDE Jean G 10 10 10 10 8 8 8 8 10 1 11 10 10 0 0 0 0 0 0 57

12 MELONI P. FC 0 0 0 0 0 0 1 1 40 1 41 0 0 0 0 42

13 RAOUX Alexis FC 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20 16 16 0 0 36

14 MOSNIER Michel FC 10 10 10 10 2 2 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 30

15 DE ALMAEDA José FC 0 0 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 12 12 12 12 28

16 ALVERGNAS Jacques GC 12 1 13 12 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25

17 MELONI W. FC 0 0 0 0 0 0 24 1 25 0 0 0 0 0 25

18 MARGOT Sébastien GC 20 1 21 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23

19 ALLEMANG Jean-Claude GC 0 0 0 0 0 0 0 0 20 1 1 22 0 0 0 22

20 BERTRAND Jean-Paul EC 10 10 10 1 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21

21 DEGLISE Jean-Louis FC 12 12 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

22 BRACQ Jean-marie FC 0 0 0 0 10 1 11 2 2 0 0 0 0 0 0 13

23 ALLEMANG Denis GC 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1

24 BERTRAND Jean-Paul EC 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

#REF! X X X 0 X X 0 X X X 0 X X 0 X X X 0 X X 0 X X X 0 X X 0 X X X 0 X X 0 X X X 0 X X 0 X 0

M.T = Meilleur Tour

CHALLENGE A.S.A.V.E.  '76                                                            
D  -  E  -  F  -  G

TOTAL
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COURSE 2 COURSE 1 COURSE 2 COURSE 1 COURSE 2COURSE 2 COURSE 1 COURSE 2 COURSE 1 COURSE 2 COURSE 1

CHALLENGE ASAVE GT/TOURISME 2013 CLASSEMENTS
DIJON LE MANS CHARADE SPA-FRANCORCHAMPS NOGARO LEDENON

TOTAL
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CHALLENGE A.S.A.V.E.  '85                                                            

H  -  I  -  J

COURSE 2 COURSE 1 COURSE 2 COURSE 1 COURSE 2COURSE 2 COURSE 1 COURSE 2 COURSE 1 COURSE 2 COURSE 1

TOTAL

COURSE 1

CLAS, POLE M.T. TOT, CLAS, M.T. TOT, CLAS, POLE M.T. TOT, CLAS, M.T. TOT, CLAS, POLE M.T. TOT, CLAS, M.T. TOT, CLAS, POLE M.T. TOT, CLAS, M.T. TOT, CLAS, POLE M.T. TOT, CLAS, M.T. TOT, CLAS, POLE M.T. TOT, CLAS, M.T. TOT, Cumulés

1 MEYNARD Alex IC 32 32 0 20 20 0 0 20 20 0 0 0 0 0 0 40 40 112

2 MEYNARD Anthony IC 0 32 32 0 20 20 16 16 0 0 0 0 0 40 1 41 0 0 109

3 MOREL Franck IC 20 1 1 22 20 1 21 0 0 10 1 1 12 2 2 2 1 3 12 1 13 0 0 0 1 1 0 0 74

4 HOYEZ Jean-François IC 0 0 0 0 0 0 20 20 20 20 0 0 12 12 16 16 68

5 SOURY Patrick IC 10 10 8 8 0 0 0 0 16 16 0 0 0 16 16 14 14 64

6 MONDY-FRANCES M. JC 0 0 10 10 10 10 10 10 2 2 0 0 0 0 10 10 0 0 42

7 RAYNAUD André JC 2 2 32 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34

8 PANDELE Christophe IC 0 0 0 0 0 0 0 32 32 0 0 0 0 32

9 LASCAUX Gérard JC 12 12 2 2 8 1 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23

10 KIENERT Francis IC 10 10 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

11 LAISNE Laurent HC 0 0 2 1 3 10 10 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 17

12 BRACQ Jean-marie IC 2 2 12 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

13 DEGLISE Jean-Louis IC 0 0 0 0 10 10 2 2 0 0 0 0 0 0 12

14 CRUVELIER Didier JC 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0 0 10

15 CYPRIANO Lucile HC 0 0 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 4

16 X X X 0 X X 0 X X X 0 X X 0 X X X 0 X X 0 X X X 0 X X 0 X X X 0 X X 0 X X X 0 X X 0 X 0

CHALLENGE A.S.A.V.E.  '85                                                            
H  -  I  -  J

M.T = Meilleur Tour

TOTAL
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COURSE 2COURSE 1 COURSE 1 COURSE 2 COURSE 1COURSE 1 COURSE 2 COURSE 1 COURSE 2 COURSE 1 COURSE 2

CHALLENGE ASAVE GT/TOURISME 2014 CLASSEMENTS
DIJON LE MANS CHARADE SPA-FRANCORCHAMPS NOGARO LEDENON
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Coupe Georges Sevin 
Porsche

COURSE 1 COURSE 1 COURSE 2 COURSE 1COURSE 1 COURSE 2 COURSE 1 COURSE 2 COURSE 1 COURSE 2

TOTAL

COURSE 2

CLAS, POLE M.T. 0 CLAS, M.T. TOT, CLAS, POLE M.T. TOT, CLAS, M.T. TOT, CLAS, POLE M.T. TOT, CLAS, M.T. TOT, CLAS, POLE M.T. TOT, CLAS, M.T. TOT, CLAS, POLE M.T. TOT, CLAS, M.T. TOT, CLAS, POLE M.T. TOT, CLAS, M.T. TOT, Cumul

1 SIONNEAU Damien FC 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 10 10 2 2 12 12 20 20 20 20 0 184

2 GAUBERT Ghislain GC 10 10 20 20 8 8 8 8 20 20 20 1 21 16 16 16 16 16 16 10 10 10 10 10 10 165

3 MEYNARD Alex IC 32 32 0 20 20 0 0 20 20 0 0 0 0 0 40 40 112

4 MEYNARD Anthony IC 0 32 32 0 20 20 16 16 0 0 0 0 0 40 40 0 108

5 JIMENEZ Vincent FC 0 0 16 16 16 16 12 12 12 12 0 0 10 10 0 0 0 66

6 ANDREOLI Patrick GC 0 0 10 1 11 10 1 11 0 0 20 1 21 20 20 0 0 0 0 63

7 PEIRERA Manuel FC 2 2 2 2 0 0 16 16 16 16 12 12 12 12 0 0 0 0 60

8 HOYEZ Jean-François IC 0 0 0 0 0 0 20 20 20 20 0 0 12 12 16 16 68

9 SOURY Patrick IC 10 10 8 8 0 0 0 0 16 16 0 0 0 0 12 12 46

10 JULIEN Franck BC 0 0 20 20 12 12 0 0 0 0 0 0 0 0 32

11 PANDELE Christophe IC 0 0 0 0 0 0 0 32 32 0 0 0 0 32

12 KIENERT Francis IC 10 10 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

13 BRACQ Jean-marie IC 2 2 12 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

M.T = Meilleur Tour

Coupe Georges Sevin 
Porsche

TOTAL
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COURSE 2COURSE 1 COURSE 1 COURSE 2 COURSE 1COURSE 1 COURSE 2 COURSE 1 COURSE 2 COURSE 1 COURSE 2

CHALLENGE ASAVE GT/TOURISME 2014 CLASSEMENTS

DIJON LE MANS CHARADE SPA-FRANCORCHAMPS NOGARO LEDENON

TOTAL
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Groupe 2                        en 
moins de 2 litres

COURSE 1 COURSE 1 COURSE 2 COURSE 1COURSE 1 COURSE 2 COURSE 1 COURSE 2 COURSE 1 COURSE 2

TOTAL

COURSE 2

CLAS, POLE M.T. TOT, CLAS, M.T. TOT, CLAS, POLE M.T. TOT, CLAS, M.T. TOT, CLAS, POLE M.T. TOT, CLAS, M.T. TOT, CLAS, POLE M.T. TOT, CLAS, M.T. TOT, CLAS, POLE M.T. TOT, CLAS, M.T. TOT, CLAS, POLE M.T. TOT, CLAS, M.T. TOT, Cumul

1 AUMONIER Laurent AC 0 0 2 1 3 10 10 10 10 10 10 10 1 11 10 10 10 1 1 12 10 10 10 10 10 10 96

2 RANCON Jean-Luc FC 0 0 0 0 16 1 17 16 16 16 16 16 16 0 0 0 0 20 85

3 MELONI P. FC 0 0 0 0 0 0 1 1 40 1 41 0 0 0 0 42

4 THOUROUDE Marion DC 2 2 10 10 0 0 8 8 2 2 8 8 2 2 10 10 0 10 10 10 10 62

5 MELONI W. FC 0 0 0 0 0 0 24 1 25 0 0 0 0 0 25

6 LAISNE Laurent HC 0 0 2 1 3 10 10 2 2 2 2 0 0 0 0 10 10 0 0 27

7 CYPRIANO Lucile HC 0 0 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 4

8 DE ALMAEDA José FC 0 0 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 12 12 12 12 28

M.T = Meilleur Tour

Groupe 2                        en 
moins de 2 litres

TOTAL
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COURSE 2COURSE 1 COURSE 1 COURSE 2 COURSE 1COURSE 1 COURSE 2 COURSE 1 COURSE 2 COURSE 1 COURSE 2

CHALLENGE ASAVE GT/TOURISME 2014 CLASSEMENTS
DIJON LE MANS CHARADE SPA-FRANCORCHAMPS NOGARO LEDENON

TOTAL
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Challenge des Moteurs 
Gordini

COURSE 1 COURSE 1 COURSE 2 COURSE 1COURSE 1 COURSE 2 COURSE 1 COURSE 2 COURSE 1 COURSE 2

TOTAL

COURSE 2

CLAS, POLE M.T. 0 CLAS, M.T. TOT, CLAS, POLE M.T. TOT, CLAS, M.T. TOT, CLAS, POLE M.T. TOT, CLAS, M.T. TOT, CLAS, POLE M.T. TOT, CLAS, M.T. TOT, CLAS, POLE M.T. TOT, CLAS, M.T. TOT, CLAS, POLE M.T. TOT, CLAS, M.T. TOT, Cumul

1 PROVOST C. FC 12 12 8 8 2 2 12 12 12 12 12 12 0 0 16 16 12 12 16 16 16 16 118
2 CHERVIER Jean-claude FC 16 16 16 16 12 12 10 10 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 58
3 MONDY-FRANCES M. JC 0 0 10 10 10 10 10 10 2 2 0 0 0 0 10 10 0 0 42
4 MOSNIER Michel FC 10 10 10 10 2 2 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 30
5 DEGLISE Jean-Louis FC/IC 12 12 2 2 0 0 10 10 2 2 0 0 0 0 0 0 26
6 BRACQ Jean-marie FC 0 0 0 0 10 1 11 2 2 0 0 0 0 0 0 13

M.T = Meilleur Tour

Challenge des Moteurs 
Gordini

TOTAL
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